1

Edição nº 2.680 – Sexta-feira, 05 de julho de 2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARABIRA/PB
EXTRATO DE RESCISÃO

Extrato do Termo de Rescisão do Contrato nº. 00022/ 2024

Processo:  PREGÃO PRESENCIAL Nº 00099/2023
Partes:  PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARABIRA/PB e
HUMBERTO LIMA DA SILVA JUNIOR (CNPJ: 47.720.978/0001-
91)
Objeto:   Aquisições parceladas de materiais para melhoria
infraestrutura urbana e rural, conforme termo de referência.
Fundamentação Legal:  Art. 78, Incisos XII, c/c o art.79, inciso I
da Lei Federal 8.666/93.

Guarabira, 01 de Julho de 2024

MARCUS DIOGO DE LIMA

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARABIRA
RESULTADO JULGAMENTO DO RECURSO ADMINISTRATIVO -

HABILITAÇÃO

CONCORRÊNCIA Nº: 00015/2023 .
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO
DA 2ª ETAPA DO NOVO CEMITÉRIO MUNICIPAL DE
GUARABIRA/PB.
A PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARABIRA,  torna público que
após análise do recurso interposto pela empresa: GMF
CONSTRUÇÕES SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA – CNPJ:
15.364.149/0001-27, em face de sua inabilitação; e contrarrazões
apresentadas pela empresa GMF CONSTRUÇÕES SERVIÇOS E
LOCAÇÕES LTDA – CNPJ: 15.364.149/0001-27. DECIDE,
CONHECER do recurso para, no MÉRITO, NEGAR
PROVIMENTO do recurso. Com a decisão, fica INALTERADO o
resultado do julgamento de habilitação das empresas
participantes. Os autos do processo licitatório encontram-se com
vista franqueada aos interessados.

Guarabira-PB, 03 de Abril de 2024.

MARCUS DIOGO DE LIMA
Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARABIRA
 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EDITAL Nº 01/ 2024
REABERTURA PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE

GESTORES ESCOLARES NO MUNICÍPIO
DE GUARABIRA-PB

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS GESTORAS ADJUNTAS

Guarabira, 08 de Julho de 2024.

COMISSÃO ORGANIZADORA E AVALIADORA

 CANDIDATO(A)  UNIDADE ESCOLAR

01 Ana Paula Silva de Souza E.M.E.I.F. RAYMUNDO
ASFORA

02 Vanessa do Nascimento
Marques

E.M.E.F. EDIVARDO
TOSCANO

03 Maria Cristina Rodrigues
Lucena

E.M.E.I.F. EDSON
MONTENEGRO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EDIÇÃO Nº 2.682
TERÇA-FEIRA, 09 DE JULHO DE 2024.